裝

訂

線

桃園市政府教育局　函
地址：33001桃園市桃園區縣府
路1號14、15樓
承辦人：莊晴雯
電話：03-3322101# 7470
傳真：03-3361044
電子信箱
：181017@mail.tyc.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：桃教終字第1040003822號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

主旨：轉知高雄市永安區天文宮舉辦「天文獎第四十五屆全國書

法比賽」及「第十七屆全國寫生比賽」，請　查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局104年1月15日高市教社字第

10430281800號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)報名日期：即日起至104年2月6日（星期五）止。

(二)比賽日期：104年3月8日（星期日）。

(三)比賽地點：高雄市永安區天文宮（高雄市永安區維新里

保安路五巷四號）。

三、相關疑義請洽高雄市永安區天文宮（連絡電話：07-

6912478；傳真：07-6913479）。

四、活動簡章請至本局終身學習科網頁最新消息

（http://163.30.76.50/web_01.php）下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：
電子公文
交 換 章

104/01/19
09:54:04

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學